
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  17.2.2020  2:22 ODP. 

 

 
99008482813 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
   
právnická osoba – obec/kraj (dále jen „Klient“) 

Název: Město Náměšť nad Oslavou 

Sídlo obecního/krajského úřadu:  Náměšť nad Oslavou, Masarykovo náměstí 104, PSČ 67571 

IČO: 00289965 

 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 25.4.2014, reg. č. 99008482813 (dále jen „Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 

Znění článku 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
2.2 Klient je povinen použít revolvingový Úvěr výhradně k následujícímu účelu: překlenutí časového nesouladu 

mezi příjmy a výdaji rozpočtu, krytí provozních výdajů. 

 

Znění článku 7. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

7.1   K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává. 

 

Znění článku 8.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 8.3.4,  8.3.5 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 

8.2.1 Klient se zavazuje předkládat Bance: 

 rozvahu, Výkaz o plnění rozpočtu a přílohu, a to čtvrtletně vždy do 30 dní po skončení příslušného 
kalendářního čtvrtletí. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML; 

 předběžné výkazy v rozsahu rozvahy, Výkazu o plnění rozpočtu a přílohy, a to vždy do 90 dní po skončení 
příslušného účetního období. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML. 

 

Klient se dále zavazuje předkládat: 

 účetní závěrku (tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát, přílohu), přehled o peněžních tocích a přehled o změnách 
vlastního kapitálu, pokud je podle platných právních předpisů takové přehledy povinen sestavit), Výkaz o 
plnění rozpočtu, zprávu auditora (a Závěrečný účet), a to vždy do 30 dní po schválení v zastupitelstvu 
Klienta; 

 zastupitelstvem schválený rozpočet na příští rok včetně rozpočtového výhledu, a to vždy do 15.12. 
kalendářního roku. Pokud rozpočet nebude do této doby schválen, zavazuje se Klient (i) oznámit tuto 
skutečnost Bance spolu s uvedením důvodu neschválení rozpočtu a data jeho předpokládaného schválení a 
(ii) předložit Bance rozpočet bezodkladně po jeho schválení. 

 

Znění článku 8.3.6,  8.3.7 Smlouvy se ruší. 

 

Znění článku 8.1 se doplňuje o následující článek: 

8.1.2  Odkládací podmínkou čerpání je ověření Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást 
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření.  Klient se dále zavazuje, že Banka 
obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  17.2.2020  2:22 ODP. 

 

cap4090skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) na e-mailovou adresu buresova@mesto-namest.cz. 
 

2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4090skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu buresova@mesto-namest.cz. 

  

 
 

V Náměšti nad Oslavou dne  17.2.2020 
 
Město Náměšť nad Oslavou 

 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Vladimír Měrka 
Funkce: starosta 

 

 

V Jihlavě dne  17.2.2020 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jaroslav Vostal 

Funkce:    bankovní poradce - Corporate 

 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Zuzana Vystrčilová 
Funkce: komerční pracovník 

 
 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 

Měrka Vladimír  ___________________________________________________________________  

příjmení, jméno, titul 

580618/1007  ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

Náměšť nad Oslavou, Palackého907, PSČ 675 71  ___________________________________________________________________  

trvalý pobyt 

občanský průkaz č. 203266930 , platnost do 18.6.2024, 
vydal MěÚ Náměšť nad Oslavou  ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  17.2.2020  2:22 ODP. 

 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 17.2.2020 

Ing. Jaroslav Vostal 
Bankovní poradce – Corporate 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


